

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 14/2/1963, N.60 -

Lavori di Costruzione di un edificio pre-fabbricato da adibire a Centro Sociale (ex GESCAL) in BRINDISI - Quartiere S.Elia -

FORNITURA ARREDAMENTO

Impresa : I.V.A.P. - S.p.A. - BARI - Via Modugno Km.4 + 200 Zona Industriale.-

STATO (a) FINALE della fornitura degli arredi dei lavori eseguiti a tutto // 19

CONTRATTO in data 30/5/1974 n. 2896 REGISTRATO a Roma - U.A.P. in data 15/6/1974 al n. 2216 - Vol. 2735 + Atto di sottomissione in data 23/10/1978 reg.to a Brindisi il 25/10/1978 al n. 2220 Mod. II°.-

Importo del progetto a base d'asta		L.	67.904.923.-	Data della consegna		18/10/77
Compreso atto di sottomiss.				Data dell'incominciamento dei lavori		18/10/77
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>0,22</u> per cento		L.	67.755.532.-	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori		14/6/78
		L.		I lavori rimasero sospesi per gg.		
		L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è		
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		Giorni impiegati in più		
	» mag. lavori imprev. »			» » in meno		
	» lavori ad economia »					
	» sorveglianza e dir. »					
	» » » »					
TOTALE somma impegnata		L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>ARREDAMENTO</u>				
1		Pannello aff. mobile	1	35.000=	35.000.=	
2		Tavolino rettangolare	2	22.300=	46.600.=	
3		Poltr.panchetta imb. AXIS	1	55.200=	55.200.=	
4		Poltr. c.s. mod.AXIS 3100	1	39.300=	39.300.=	
5		Divano a 3 posti mod.FA/52	2	55.800=	111.600.=	
6		Posto di lav. mod. S160/4d	2	140.000=	280.000.=	
7		Macc. scrivere Olivetti 98	2	190.600=	381.200.=	
8		Etagere in acc.crom. 3 rip.	2	33.500=	67.000.=	
9		Poltronc.girevole mod. 345	2	55.000=	110.000.=	
10		Poltronc. fissa mod. 345	4	10.800=	43.200.=	
11		Armadio libreria c/12 cass.	2	141.000=	282.000.=	
12		Armadio libr. ad ante scor.	2	80.000=	160.000.=	
13		Tavolo mod. T140/IC c/cas.	7	41.000=	287.000.=	
14		Tavolo c.s. senza cassetti	7	39.000=	273.000.=	
15		Sedia in prof.tubolari ac zn	105	6.500=	682.500.=	
16		Libreria c/cassettera	4	102.000=	408.000.=	
17		Sedia mod. 3222 imbott.	25	10.800=	270.000.=	
18		Poltronc. mod. 343 imbott.	4	39.700=	158.800.=	
19		Tavolo senza cassetti	15	35.000=	525.000.=	
20		Tavolo mod. T 160/IC c	2	57.000=	114.000.=	
21		Armadio libreria a 3 rip.	1	89.000=	89.000.=	
22		Scaffalatura metallica	1	49.800=	49.800.=	
23		Scaffal. metall. a parete	1	30.400=	30.400.=	
24		Lavagna a fogli di carta m.	1	30.000=	30.000.=	
25		Lavagna a cavalletto	1	35.000=	35.000.=	
26		Palchetto in legno abete	1	165.000=	165.000.=	
27		Schermo proiezione in plast.	1	45.000=	45.000.=	
28		Armadio metall.cust.arnesi	2	28.000=	56.000.=	
29		Scaff. metall. a 5 rip.	2	19.800=	39.600.=	
30		Tavolo dim.140 x 70 x h 77	1	36.000=	36.000.=	
31		Attaccapanni a muro:				
			A RIPORTARE		4.903.200.=	

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
			RIPORTO		4.903.200.=	
		- a 4 posti	15	4.500.=	67.500.=	
		- a 3 posti	10	3.500.=	35.000.=	
		- a 2 posti	2	2.500.=	5.000.=	
32		Bacheca in legno mogano	1	40.000.=	40.000.=	
33		Portaombrelli mod. 8/PL	7	5.600.=	39.200.=	
34		Armadietto portamedicinali	1	18.000.=	18.000.=	
35		Cassetta per lettere	1	10.000.=	10.000.=	
36		Specchio a muro	7	9.000.=	63.000.=	
37		Portasapone a muro	7	2.400.=	16.800.=	
38		Portasciugamani in tubo met.	7	2.200.=	15.400.=	
39		Portarotolo in metallo	6	2.000.=	12.000.=	
40		Scopettino di gomma e plast.	6	1.400.=	8.400.=	
41		Sedile per WC.	6	1.900.=	11.400.=	
42		Zerbino fibra vegetale	1	6.000.=	6.000.=	
		S O M M A N O			£. 5.250.900.=	
		A detrarre: per fidejussione lo 0,22%.....			" 11.552.=	
		R E S T A N O			£. 5.239.348.=	
		A detrarre gli acconti già corrisposti:				
		- 1° ed unico certificato d'acconto in data 10/1/1979..			" 4.950.000.=	
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA			£. 289.348.=	
		BRINDISI, li 15/1/1979				
		Visto: IL PRESIDENTE	L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI	
		(Enrico ORTESE)	Per l'IVAP		(Dott.Ing. Antonio LONGO)	
			Giuseppe Sulli			
		N.B. - Gli operai dell'Impresa sono stati assicurati presso l'INAIL				
		di Bari con polizza assicurativa n. 39132/3 con decorrenza con				
		tinuativa.=				
					IL DIRETTORE DEI LAVORI	
					(Dott.Ing. Antonio LONGO)	

